様式第１号（第３条関係）
[bookmark: _GoBack]工場用地バンク登録申請書

年　　月　　日
宮若市長　　　　　　　　　様

申請者（個人の場合は住所、氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　下記の物件を工場用地として登録したいので、宮若市工場用地バンク実施要綱第３条第１項の規定により申請します。
	土地所在地
	宮若市

	敷地面積
	㎡（　　　　　　坪）

	建物の有無
	□ 無
　□ 有（工場・倉庫・事務所　　　棟、建築面積　　　　　　　㎡）

	用途地域等

	建ぺい率等

	希望価格
	売却　　　　　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　円／㎡）

	賃貸（月額）　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　円／㎡）

	連絡先
	会社名：　　　　　　　　　　　　担当者：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
Email ：

	設置要綱第３条第３項に規定する項目
	　□ 工場用地バンクの主旨を理解し、工場等の用に供する用地として活用し、地域の活性化に寄与できる者
　□ 公序良俗に反する活動を行わない者
　□ 政治性及び宗教性のある事業を行わない者
　□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号
に規定する暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者でないこと

	特記事項

	情報提供の同意
	· 工場用地バンク登録に係る申請内容及び資料等について、閲覧及び市ホームページへの掲載等により情報提供することに同意します。

注１．該当する項目に☑を記入してください。
注２．宅地建物取引業者に仲介を依頼している場合は、連絡先に記載してください。
注３．説明すべき重要事項等がある場合は、特記事項に記載してください。
注４．参考資料として、位置図、敷地図面、建物図面、写真等を添付してください。